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التوزيع النسبي للمشتغلين 15 سنة فأكثر حسب الجنسية والجنس ومكان العمل   – إمارة دبي 
Percentage Distribution of Employed 15 Years and Over by Nationality, Sex and  Workplace-  Emirate of Dubai
2015
                     جدول ( 07 – 02 ) Table












	  الجنسية   Nationality
	الجنس 
  Sex
	مكان العمل   Workplace
	المجموع
Total

	
	
	أبو ظبي Abu Dhabi
	دبي Dubai
	الشارقة Sharjah
	عجمان Ajman
	ام القيوينUmm Al Quwain
	رأس الخيمة Ras Al Khaimah
	الفجيرة Fujairah
	خارج الدولة Abroad
	

	إماراتي 
 Emirati
	ذكور Male
	13.2
	85.7
	0.6
	0.3
	0.0
	0.1
	0.0
	0.1
	100.0

	
	إناث  Female 
	1.9
	96.9
	0.9
	0.3
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	100.0

	
	المجموع  Total
	8.9
	90.0
	0.7
	0.3
	0.0
	0.0
	0.0
	0.1
	100.0

	غير إماراتي 
Non Emirati
	ذكور  Male
	0.3
	98.8
	0.6
	0.2
	0.0
	0.0
	0.0
	0.1
	100.0

	
	إناث   Female 
	0.1
	98.4
	1.3
	0.0
	0.0
	0.2
	0.0
	0.0
	100.0

	
	المجموع  Total
	0.3
	98.7
	0.7
	0.1
	0.0
	0.1
	0.0
	0.1
	100.0

	المجموع 
Total 
	ذكور Male
	0.7
	98.4
	0.6
	0.2
	0.0
	0.0
	0.0
	0.1
	100.0

	
	إناث  Female 
	0.2
	98.4
	1.2
	0.0
	0.0
	0.2
	0.0
	0.0
	100.0

	
	المجموع  Total
	0.6
	98.4
	0.7
	0.1
	0.0
	0.1
	0.0
	0.1
	100.0


	المصدر :  مركز دبي للإحصاء – مسح القوى العاملة 2015
	Source : Dubai Statistics Center – Labor Force Survey 2015
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